Bekanntmachung Nr. 49/2024 des Amtes Marne-Nordsee für die Stadt Marne

Aufhebung des Aufstellungsbeschlusses zum Bebauungsplan Nr. 39 der Stadt Marne

Die Stadtvertretung der Stadt Marne hat in ihrer Sitzung am 15.02.2024 beschlossen, den Aufstellungsbeschluss zum Bebauungsplan Nr. 39 der Stadt Marne für das Gebiet "Grundstück Ringstraße 49-67", vom 03.06.2021 aufzuheben.

Planungsziel war: Festsetzung eines allgemeinen Wohngebietes für ein genossenschaftliches Wohnprojekt.



Dieser Beschluss wird hiermit bekannt gemacht.

Marne, den 10.04.2024

Stadt Marne

Der Bürgermeister gez. Lorenz Matzen

Amt Marne-Nordsee

Der Amtsvorsteher gez. Harm Schloe

Veröffentlicht in der Marner Zeitung am 15.04.2024.